
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
    
        
            
  
       PŘIHLÁSIT SE 
  


  [image: ]



  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]



  
    
        
            
  
    
      Hledat
        

        



  




    



        

    




    
    
            
  Main menu

  

        

  
    
      
                                                                      Banky a finance
                                                        Produkty a služby
                                                        Regulace
                                                        Technologie
                                                        Rozhovory
                                                        Eventy
                                                        Personálie
                                            
              

      
        

        MENU

        
          
        
      

    

  



  







    
        
    

    
        
              
      


  

  
  
                
    
      
  
              
          [image: slide]


        

              
          [image: InCard]


        

              
          [image: Top Finance]


        

              
          [image: ukazkove_cislo]


        

      
  
    

  


                
  
  

  
  
  

    

  
  

  
  
              
    
        
  
                
  
  

  
  
  

    
    
        
              [image: Paweł Kucharski:]



      
    

    
Paweł Kucharski: Nasazení ChatGPT v bankovnictví je dnes nereálné 


    
                
            Ačkoli se na jednu stranu může zdát ChatGPT jako velmi inteligentní a dokonalý chatbot, který by mohl jít za příklad všem ostatním, jeho nasazení je v bankovním světě dle Pawła ...
    

    
        
            > CELÝ ČLÁNEK
        

    




    

  
  

  
  
      
  
    

    
        
  
              
    
  
  

  
  
  

    
    
            [image: ZK_cena podnikatelů]


      


    

  
  

  
  


      
  
    



                
    [image: Nepřehlédněte]
    nepřehlédněte
    
        
  
  

  
  
  

    
    
        
            
                
              [image: bank stats]



      
            

            
                
Bankovní statistika únor – svižný růst vkladů a jen mírné oživení úvěrového trhu 

                > CELÝ ČLÁNEK
            

        
    



  
    
        
            
                
              [image: Bankast]



      
            

            
                
ESG do detailu – to byl další díl Bankastu

                > CELÝ ČLÁNEK
            

        
    



  
    
        
            
                
              [image: open banking]



      
            

            
                
Chcete vědět více o open finance? Náš kulatý stůl je ideální příležitostí

                > CELÝ ČLÁNEK
            

        
    




    

  
  

  
  
    

  


              
    
        
            [image: ]
             AKTUÁLNÍ A NEJBLIŽŠÍ MINULÁ VYDÁNÍ 
            
                
                    
                          
  
  

  
  
  

    

              [image: Banko032024]



      

  

              [image: Banko022024]



      

  

              [image: Banko012024titulka]



      


    

  
  

  
  
                    

                

                
                    
                        
                            
                            KONTAKTY
                        

                        
                            
                            UKÁZKOVÉ ČÍSLO ZDARMA
                        

                        
                            
                            PŘEDPLATNÉ
                        

                        
                            
                            APLIKACE
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            [image: ]
            aktuality
              
  
  

  
  
  

    
    
        
          
            
NRB poskytuje bezúročné úvěry pro sociální podniky

          
        

    

    
                
            Sociální podniky mohou od začátku dubna v rámci programu S-podnik plus opět žádat Národní rozvojovou banku (NRB)...
    



  
    
        
          
            
Banka Creditas je nově v panelu bank pro určení sazby PRIBOR

          
        

    

    
                
            Od dubna je Banka Creditas mezi šesticí českých bank, podle jejichž nabídky se určuje sazba PRIBOR. Nahradí zde ...
    



  
    
        
          
            
Raiffeisenbank přichází s novým podnikatelským účtem

          
        

    

    
                
            Raiffeisenbank obměňuje svoji nabídku podnikatelských účtů. Nově přichází s EXKLUZIVNÍM účtem, který vytvořila n...
    



  
    
        
          
            
Max banka rozšiřuje nabídku depozitních produktů

          
        

    

    
                
            Od středy 3. dubna rozšiřuje Max banka svou produktovou nabídku pro fyzické osoby. První novinkou je Max spořicí...
    



  
    
        
          
            
Banka Creditas: Češi více spoří v eurech

          
        

    

    
                
            Od loňského do letošního března přibyly v Bance Creditas a dceřiné Max bance vklady v eurech v objemu více než j...
    



  
    
        
          
            
Moneta Money Bank: Zájem o virtuální karty a jejich nahrávání do chytrých zařízení roste

          
        

    

    
                
            Po třech měsících od spuštění nabídky virtuálních karet si klienti Monety zvolili tento typ karty ve 23 % případ...
    



  
    
        
          
            
J&T BANKA uzavřela rok 2023 se ziskem ve výši 5,4 miliardy korun

          
        

    

    
                
            J&amp;T BANKA uzavřela, dle auditovaných konsolidovaných výsledků, loňský rok s historicky nejvyšším čistým zisk...
    



  
    
        
          
            
Česká spořitelna v dubnu spouští novou kampaň. Pokračuje v konceptu #silnější

          
        

    

    
                
            Česká spořitelna pokračuje v komunikačním konceptu #silnější a v nové kampani na půjčky zdůrazňuje fakt, že půjč...
    




    

  
  

  
  
        

    

    
        
            [image: ]
             komentáře 
            
                  
  
  

  
  
  

    
    
        
            
Nezaměstnanost mírně vyšší než loni, ale nižší než za covidu

        
    
    
                
            Minimálně ve srovnání s předchozími epizodami recese.
Březnová míra nezaměstnano...
    
    
        Petr
        Dufek,
        hlavní ekonom Banky Creditas
    
    
       
  
              [image: Profile picture for user Petr Dufek]



      

    


  
    
        
            
Volatilita dolarové výnosové křivky zpět na scéně

        
    
    
                
            V centru všeho jsou měnící se očekávání ohledně krátkodobého výhledu pro politik...
    
    
        Jan
        Čermák,
        analytik ČSOB
    
    
       
  
              [image: Profile picture for user Jan Čermák]



      

    


  
    
        
            
Koruna s regionem pod tlakem, nehledě na „opatrnou“ ČNB

        
    
    
                
            Částečně to může být dané tím, že část trhu má stále problém s tím „uvěřit” bank...
    
    
        Jan
        Bureš,
        hlavní ekonom Patria Finance
    
    
       
  
              [image: Profile picture for user Jan bureš]



      

    



    

  
  

  
  
            

        

    

    
      
        [image: ]
         PŘÍLOHY ČASOPISU 
        
            
  
  

  
  
  

      [image: Top finance 01_2024]




    [image: Incard122023]




    [image: Incard092023]




    [image: Incard062023]




    [image: Top finance 02_2023]




    [image: Incard032023]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]




    [image: ]





    

  
  

  
  
        

      

        
            [image: ]
             VÝBĚR Z PŘÍLOH 
              
  
  

  
  
  

    
    
        
            
                
Výhledy 2024 - Marcel Gajdoš: Ve znamení výzev a inovací

            
        

    

    
                
            

      
    

    
        
            > Celý článek
        
    



  
    
        
            
                
Výhledy 2024 - Jan Matoušek: Výzev nebude málo

            
        

    

    
                
            

      
    

    
        
            > Celý článek
        
    



  
    
        
            
                
Výhledy 2024 - Monika Zahálková: Rok 2024 bude bohatý na změny

            
        

    

    
                
            

      
    

    
        
            > Celý článek
        
    




    

  
  

  
  
        

    




      
  



    
  
    [image: Bankovnictví - mobilní verze]
  




    




    
        
            
    
    
        Navigace

        Banky a finance
        Makroekonomika
        Produkty a služby
        Technologie
        Regulace
        Rozhovory
        VOP
        LinkedIn
        IZOUNU
        Mediakit
        Logo ke stažení
    

    
        Kontakty

        
            Vydává:

            4H production s.r.o.

            Libušská 145/53, 142 00 Praha 4


            Příjem inzerce:

            gsm: +420 606 693 693

            e-mail: obchod@4Hproduction.cz

        

        
            Komerční přílohy:

            gsm: +420 606 693 693

            e-mail: obchod@4Hproduction.cz


            Zasílání materiálů pro redakční využití:

            e-mail: redakce@bankovnictvimagazin.cz

        

    

    
        
            
                
                KONTAKTY
            

            
                
                UKÁZKOVÉ ČÍSLO ZDARMA
            

            
                
                PŘEDPLATNÉ
            

            
                
                APLIKACE
            

        

    




  [image: 7labs]





        

    






  


    
    
    


  